BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP. HCM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Số:  04 / TB-CĐBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày25 tháng 01  năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bổ sung sinh viên, học sinh vào lưu trú tại Ký túc xá

Học kỳ II năm học 2012-2013

   Sau khi xin ý kiến Hiệu trưởng về việc sắp xếp sinh viên, học sinh lưu trú tại Ký túc xá vào học kỳ II năm học 2012-2013, Ban quản lý Ký túc xá thông báo tiếp nhận bổ sung sinh viên, học sinh vào học kỳ II như sau:
1. Số lượng tiếp nhận bổ sung: 146 hssv
a. Khu nam (tầng trệt Khu K):
10 hssv.

b. Khu nữ:

· Khu C tầng trệt:

10 hssv (ở ghép);

· Khu K tầng 1:

38 hssv;

· Khu K tầng 2:

88 hssv.

2. Phí lưu trú và phí điện, nước:
a. Phí lưu trú:

· Khu K:

150.000 đồng/ tháng;
· Khu C:

180.000 đồng/ tháng.

b. Phí điện, nước:

· Điện:

2.000 ngàn/ Kw;
· Nước:

9.500 ngàn/ m3.
3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận đăng ký:
a. Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến 16 giờ ngày 22 tháng 02 năm 2013.

b. Địa điểm:
Văn phòng Ban quản lý Ký túc xá trường cao đẳng BC Công nghệ và QTDN

Địa chỉ: Số 15 đường Trần Văn Trà, Khu đô thị mới Nam thành phố phường Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh
4. Cần chuẩn bị khi đăng ký lưu trú:

· Hợp đồng ở nội trú (theo mẫu), nhận tại văn phòng Ban quản lý Ký túc xá hoặc tải từ trang web nhà trường: www.ctim.edu.vn
· Bản khai nhân khẩu (theo mẫu);

· Bản sao CMND (không cần công chứng, mang theo bản chính để đối chiếu);

· 04 (bốn) tấm ảnh 2 x 3 cm
5. .

6. Thứ tự ưu tiên khi sắp xếp lưu trú:
· Anh hùng lực lượng vũ trang, Anh hùng lao động.

· Con liệt sĩ.

· Con thương binh và bệnh binh đã xếp hạng (xét theo tứ tự xếp hạng: 1/4, 2/4, 3/4, 4/4).

· Sinh viên, học sinh có hộ khẩu thường trú trước khi nhập học ở các địa phương thuộc khu vực 1 (vùng cao, vùng sâu, miền núi, hải đảo...), khu vực 2.

· Sinh viên, học sinh nữ.

· Sinh viên, học sinh có hoàn cảnh khó khăn.

· Sinh viên, học sinh có nhiều thành tích đóng góp trong công tác tập thể...

· Sinh viên, học sinh  tham gia công tác lớp, Đoàn, Hội HSSV, Ban Tự quản.
· Sinh viên các trường khác (sẽ xem xét từng trường hợp cụ thể)
7. Liên hệ:
· Văn phòng Ban quản lý Ký túc xá
Điện thoại:  (08). 5.414.1102
· Thầy Đặng Mậu Xí

Điện thoại: 0979.757.029
Mail: xidang@yahoo.com
· Cô Lê Thị Hồng
 Tuyết

Điện thoại: 0908.837.983

TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG BQL KTX

(Đã ký)

Đặng Mậu Xí

                                                                                                                                  `
Nơi nhận:

CT HĐQT (để b/c)

Ban giám hiệu (để b/c)

Phụ trách KTX (để b/c);

Các đơn vị (để phối hợp);

Sinh viên, học sinh (để biết);

Website;

Lưu: VT, KTX.